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D-Line Montageadapter fir Zusatzkomponenten

schwarz
Art. Nr.:

Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

DK-710056

6,65 cm
3,15 cm
8,4 cm
0,135 kg
|

IP 20
Metall
schwarz
Dekolight 23/24 - S. 326
5 Jahr(e)
0.137 kg

g DEKOLIGHT

- 46650 ————®=|

31.50

Schienensystem 3-Phasen 230V
Einfach Montage

geeignet fir Aufbau und Einbau-System
Montageadapter als Halter fir zusatzliche Gerate, Leuchten und Komponenten

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/3-Phasen-System-230V/D-Line-Schiene-Zubehoer/D-Line-Montageadapter-fuer-

Zusatzkomponenten-schwarz.html
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